- 1 -

宁夏回族自治区发展和改革委员会

自治区发展改革委关于调整

宁夏电力现货市场第三次结算

试运行工作时间的通知

国网宁夏电力有限公司、宁夏电力交易中心有限公司、各有关

发电企业、电力用户、售电公司：

原定于近期开展的宁夏电力现货市场第三次结算试运行工

作因故调整，现将调整事项通知如下：

一、调整开展时间。将定于 7月 15日至 28日组织开展的

宁夏电力现货市场第三次结算试运行工作调整至 7月 19日至 8

月 1日开展。

二、调整日前现货组织时间。7月 18日至 31日分别组织 7

月 19日至 8月 1日的日前现货交易。其中，7月 21日至 27日

开展实际结算，其余时间仅调电不结算。试运行期间的日融合

交易以交易公告为准。

三、其他注意事项。其它事项请按照《自治区发展改革委

关于开展宁夏电力现货市场第三次结算试运行工作的通知》（宁

- 2 -

发改运行〔2024〕489号）相关内容执行。

宁夏回族自治区发展改革委

2024年 7月 17日

（此件不公开）

	宁夏回族自治区发展和改革委员会
	自治区发展改革委关于调整
	宁夏电力现货市场第三次结算
	试运行工作时间的通知